THE PLACE TO BE FOR THE METAL INDUSTRY
ZAGEN
CATALOOG 1.4
320
HM-CIRKELZAGEN VOOR ALUMINIUM
REF. WANDDIKTE 1-3MM AFMETING TANDEN
61.350.108.ALU.NEG 43 503 208 350 x 3,4 x 32 108
61.400.96.ALU.NEG 44 003 320 400 x 3,8 x 30 96
REF. WANDDIKTE 2-10MM AFMETING TANDEN
61.350.84.ALU.NEG 43 503 284 350 x 3,3 x 32  84
TF NE Negatief
ART.NR. DIA 180
614.EVO.180.IJZER (staal - 180 mm)
614.EVO.180.ALU   (alu - 180 mm)
614.EVO.180.INOX (inox - 180 mm)
614.EVO.180.HOUT (hout - 180 mm)
ART.NR. DIA 230
614.EVO.230.IJZER  (staal - 230 mm)
614.EVO.230.ALU      (alu - 230 mm)
614.EVO.230.INOX (inox - 230 mm)
614.EVO.230.HOUT  (hout - 230 mm)
ART.NR. DIA 305/355
614.DRYCUT.355.IJZER (staal - 355 mm)
614.DRYCUT.355.ALU      (alu - 355 mm)
614.DRYCUT.355.INOX (inox - 355 mm)
614.DRYCUT.305.IJZER  (staal - 305 mm)
DRY-CUT ZAGEN
321
ZAGEN
TYPE DIA BORE KERF BODY TANDEN GESCHIKT VOOR ZAAGMACHINE

50 mm
75 mm
75 mm
105 mm
75 mm
T244D
T101AO
T101BR
 T101B
 T111C
T144D
KUNSTSTOF CASSETTE
RECIPRO ZAAGBLADEN TBV HOUT EN KUNSTSTOF
ART.NR. CODE TANDEN/INCH VERTANDE LENGTE VOLGENS REF.N° BOSCH VE
1970 16 00001 1970-6 6 130 mm S644D 5
1970 16 00002 1970-6EL 6 280 mm S1344D 5
1970-6 • 1970-6EL
• Chroom-vanadium staal, gezette tanden (1970-6 schuin geslepen).
• Zaagblad voor alle soorten hout, kunststoffen en gips.
ART.NR. OMSCHRIJVING TANDSTEEK VERTANDE LENGTE VOLGENS REF.N° BOSCH

ART.NR. CODE TANDEN/INCH VERTANDE LENGTE VOLGENS REF.N° BOSCH VE
1970 16 00004 1970-4/5 4/5 220 mm S1531L 5
1970-4/5  I  TBV VERS HOUT
• Chroom-vanadium staal, gezette tanden, schuin geslepen en inductief gehard.
• Speciaal zaagblad voor vers hout.
1970-SPEED  I  VOOR AGRESSIEVE ZAAGSNEDES IN VERS EN NAT HOUT
ART.NR. CODE TANDEN/INCH VERTANDE LENGTE VOLGENS REF.N° BOSCH VE
1970 16 00005 1970-Speed 6 255 mm - 2
• Chroom-vanadium staal, conisch zaagblad, tanden 3-voudig schuin geslepen en inductief
 gehard (extreem scherp geslepen).
• Extra dik blad en daardoor zeer stabiel.
• Voor zuivere, snelle en agressieve zaagsnedes in droog en nat hout.
• Speciaal geschikt voor agressieve zaagsnedes in vers hout.
ART.NR. CODE TANDEN/INCH VERTANDE LENGTE VOLGENS REF.N° BOSCH VE
1971 16 00001 1971-18 18 130 mm S922EF 5
1971 16 00002 1971-18L 18 180 mm S1122EF 5
1971-18 • 1971-18L  I  TBV RVS TOT 2,5 MM
• Bi-metaal, gegolfde tanden.
• Universeel blad voor staal en RVS vanaf 1,5 – 2,5 mm.
334
RECIPRO ZAAGBLADEN TBV METAAL
1971-14 • 1971-14L • 1971-14EL  I  TBV RVS TOT 2,5 MM
ART.NR. CODE TANDEN/INCH VERTANDE LENGTE VOLGENS REF.N° BOSCH VE
1971 16 00003 1971-14 14 130 mm S922BF 5
1971 03 00003 1971-14 14 130 mm S922BF 20
1971 16 00004 1971-14L 14 180 mm S1122BF 5
1971 03 00004 1971-14L 14 180 mm S1122BF 20
1971 16 00005 1971-14EL 14 230 mm - 5
• Bi-metaal, gegolfde tanden.
• Universeel blad voor staal, RVS vanaf 2,5 – 3,5 mm en non-ferro metalen.
ART.NR. CODE TANDEN/INCH VERTANDE LENGTE VOLGENS REF.N° BOSCH VE
1972 16 00003 1972-VEL 10/14 260 mm S1222VF 5
1972-VEL  I  VARIO VERTANDING VOOR HOUT MET SPIJKERS
• Bi-metaal, gezette tanden.
• Combi-vertand zaagblad voor alle soorten hout met spijkers, voor staal vanaf 2,5 mm.
• Speciaal geschikt voor pallet reparatie.
RECIPRO ZAAGBLADEN TBV HOUT EN METAAL
ART.NR. CODE TANDEN/INCH VERTANDE LENGTE VOLGENS REF.N° BOSCH VE
1971 16 00006 1971-10 10 130 mm S922HF 5
1971 16 00007 1971-10EL 10 260 mm - 5
1971-10 • 1971-10EL  I  TBV RVS TOT 5,0 MM
• Bi-metaal, gezette tanden.
• Universeel blad voor staal, RVS vanaf 3,5 – 5,0 mm en non-ferro metalen.
335
ZAGEN
ART.NR. CODE TANDEN/INCH VERTANDE LENGTE VOLGENS REF.N° BOSCH VE
1974 16 00004 1974-Spez 10 205 mm S1120CF 3
ART.NR. CODE TANDEN/INCH VERTANDE LENGTE VOLGENS REF.N° BOSCH VE
1974 16 00006 1974-WM Gegolfd 205 mm S1113AWP 2
SPECIAAL- RECIPRO ZAAGBLADEN TBV HOUT EN KUNSTSTOF
1974-SPEZ  I  VOOR SLOOP- EN REDDINGSWERK
1974-WM  I  VOOR ISOLATIEMATERIAAL
• Bi-metaal, gefreesde en gezette tanden.
• Speciaal zaagblad voor sloop- en reddingswerk. Voor rechte zaagsnedes in staal
 vanaf 3 mm en hout met spijkers
• Chroom-vanadium staal, dubbel gegolfd geslepen.
• Speciaal zaagblad voor het verwerken van isolatiemateriaal bij interieurwerk en thermische
 isolatie. Voor zuivere en snelle zaagsnedes in mineraal wol, schuimen, styrodur,
 polystyreen, leer, rubber, papier en tapijt tot 175 mm.
ART.NR. CODE TANDEN/INCH VERTANDE LENGTE VOLGENS REF.N° BOSCH VE
1973 16 00001 1973-3L 3 280 mm S2041HM 1
1973-3L  I  VOOR HARD HOUT
• Hardmetalen tanden.
• Blad voor hard hout, gasbeton en glasvezel versterkte materialen.
RECIPRO ZAAGBLADEN VOOR VERSCHILLENDE MATERIALEN
336
BEUGELZAGEN
ART.NR. AFM. L-B-S (MM) KASTO GAT Ø (MM) VERTANDING
F.SB-5.12-20N 300 x 20 x 1,25 8.5 14 18
F.SB-5.12-25N 300 x 25 x 1,25 8.5 8 10 14 24
F.SB-5.12-25.1N 300 x 25 x 1,50 8.5 6 8 10 14
F.SB-5.12-30N 300 x 30 x 1,50 8.5 6 8 10 14
F.SB-5.12-30.1N 300 x 30 x 2,00 8.5 6 8 10
F.SB-5.14-25N 350 x 25 x 1,25 8.5 6 8 10
F.SB-5.14-25.1N 350 x 25 x 1,50 8.5 6 8 10 14
F.SB-5.14-30N 350 x 30 x 1,50 8.5 6 8 10 14
F.SB-5.14-30.1N 350 x 30 x 2,00 8.5 4 6 8 10 14
F.SB-5.14-32N 350 x 32 x 2,00 8.5 4 6 8 10 14
F.SB-5.14-35N 350 x 35 x 2,00 8.5 4 6 8 10 14
F.SB-5.14-35N.K 350 x 36 x 2,00 KASTO 8.5 4 6 8 10 14
F.SB-5.16-25N 400 x 25 x 1,25 8.5 8 10 14 18 24
F.SB-5.16-25.1N 400 x 25 x 1,50 8.5 6 8 10 14 18 24
F.SB-5.16-30N 400 x 30 x 1,50 8.5 4 6 8 10 14 18 24
F.SB-5.16-30.1N 400 x 30 x 2,00 8.5 4 6 8 10 14
F.SB-5.16-32N 400 x 32 x 1,50 8.5 10 14
F.SB-5.16-32.2N 400 x 32 x 2,00 8.5 4 6 8 10 14
F.SB-5.16-35N 400 x 35 x 2,00 10.5 4 6 8 10 14
F.SB-5.16-36N 400 x 36 x 2,00 8.5 4 6
F.SB-5.16-40N 400 x 40 x 2,00 10.5 4 6 8 10
F.SB-5.16-40N.K 400 x 40 x 2,00 KASTO 8.5 4 6 10
F.SB-5.17-30N 425 x 30 x 2,00 8.5 6 8
F.SB-5.18-32N 450 x 32 x 1,50 8.5 8 10
F.SB-5.18-30.1N 450 x 30 x 2,00 10.5 4 6 8 10 14
F.SB-5.18-32.1N 450 x 32 x 2,00 8.5 4 6 8 10
F.SB-5.18-35N 450 x 35 x 2,00 10.5 4 6 8 10
F.SB-5.18-36N.K 450 x 36 x 2,00 KASTO 8.5 4 6 8
F.SB-5.18-38N 450 x 38 x 2,00 8.5 4 6
F.SB-5.18-40N 450 x 40 x 2,00 10.5 3 4 6 8 10 14
F.SB-5.18-40N.K 450 x 40 x 2,00 KASTO 8.5 3 4 6 8 10 14
F.SB-5.19-35N 475 x 35 x 2,00 10.5 6
F.SB-5.20-40N 500 x 40 x 2,00 10.5 4 6 8 10 14
F.SB-5.20-45N 500 x 45 x 2,00 10.5 4 6 8
F.SB-5.20-48N 500 x 48 x 2,50 10.5 4 6
F.SB-5.20-48N.K 500 x 48 x 2,50 KASTO 10.5 4 6
F.SB-5.20-50N 500 x 50 x 2,50 10.5 4 6 8
F.SB-5.21-40N 525 x 40 x 2,00 10.5 6 8 10
F.SB-5.22-40N 550 x 40 x 2,00 10.5 6 8
F.SB-5.22-45N 550 x 45 x 2,00 10.5 4 6 8 10
F.SB-5.22-45N.K 550 x 45 x 2,00 KASTO 10.5 4 6 10
F.SB-5.22-50N 550 x 50 x 2,50 13 4 6
F.SB-5.23-45N 575 x 45 x 2,50 13 4 6
F.SB-5.23-50N.K 575 x 50 x 2,50 KASTO 10.5 3 4 6 8 10
F.SB-5.24-50N 600 x 50 x 2,50 13 3 4 6 8
F.SB-5.24-50N.K 600 x 50 x 2,50 KASTO 10.5 3 4 6
F.SB-5.25-60N 625 x 60 x 2,50 13 4
F.SB-5.26-50N 650 x 50 x 2,50 13 3 4 6 8
F.SB-5.26-50N.K 650 x 50 x 2,50 KASTO 13 4 6
F.SB-5.26-55N.K 650 x 55 x 2,50 KASTO 10.5 3 4 6 8
F.SB-5.28-50N 700 x 50 x 2,50 13 4 6
F.SB-5.28-50N.K 700 x 50 x 2,50 KASTO 10.5 4 6
F.SB-5.28-55N 700 x 55 x 2,50 13 4 6
F.SB-5.28-55N.K 700 x 55 x 2,50 KASTO 10.5 3 4 6
F.SB-5.28-60N 700 x 60 x 3,00 13 4 6
F.SB-5.30-55N 750 x 55 x 2,50 13 4 6
F.SB-5.30-60N 750 x 60 x 3,00 13 4
SB5 VE = 10
337
ZAGEN
DIA. (MM) SNIJBREEDTE (MM) ASGAT (MM) TANDEN